
復興
応援

主 催 後 援 二本松市/二本松市観光連盟/福島民報社/福島民友新聞社二本松商工会議所　／　あだたら商工会　

　期間　：　令和6年10月1日
（火）～11月30

日（土）

　　岳温泉宿泊券や家電製品、二本松の特産品などが当たる！！

応　募　要　項

岳温泉宿泊利用券
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１．開催期間：令和６年10月1日（火）～11月30日（土）
　
２．内　　容
　　期間中、地図に掲載されている参加店で500円
　以上お買物いただき、応募ハガキにスタンプ
　〔参加店番号〕を押してもらって下さい。
　　【スタンプは１回のお買い物につき１つまで】
　　→参加店のスタンプを5つ集めると応募すること
　ができます。
　　 （注）１枚の応募ハガキに、同一店舗のスタンプ
　　　が２つ以上あった場合は無効となります。
　
３．応募方法
　・応募ハガキに必要事項を明記のうえ、85円切手を
　　貼ってご応募下さい。
　・１人何通でも応募可能です。
　
４．応募締切：12月２日（月）当日消印有効
　
５．抽 選 日：12月下旬（厳選抽選）
　
６．当選発表：賞品の発送をもってかえさえて頂きます。
　
７．お問い合わせ先
　　　　　　　　二本松商工会議所　0243-23-3211
　　　　　　　　あだたら商工会　0243-23-5854

オールにほんまつスタンプラリー2024

　コードレス
サイクロン
掃除機

布団乾燥機

セラミック
ファンヒーター

オーブンレンジ

その他の主な豪華賞品リスト

二本松萬古焼
タオルセット
地酒詰合せ
ヤクルト製品詰合せ
美容セット
花キューピット
ガソリンプリペイドカード
                     
お魚等詰合せ
お菓子詰合せ
お茶等詰合せ
二本松十万石米
福島民報社特別賞
福島民友新聞社特別賞
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（5千円分）

などなど
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二 本 松 エ リ ア

安 達 エ リ ア

岩 代 エ リ ア

東 和 エ リ ア

オールにほんまつスタンプラリー202４参加店
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成田町1-753-3
大壇2-1
成田町1-815-1
若宮2-152-3
二伊滝1-456
二伊滝1-81
二伊滝1-8-3
若宮2-154-15
若宮2-95
若宮2-154-5
若宮2-101
若宮2-159-18
若宮2-159-11
若宮2-158-10
若宮2-201
若宮2-201-2
若宮2-163-1　　　　 
NTT二本松ビル1F
若宮2-164-18
若宮1-274-4
若宮1-275
若宮1-273
若宮1-201
若宮1-190
若宮1-353
松岡173
本町2-2-2
本町1-240-1
本町2-22
本町2-25
本町2-3-1　　　　
（市民交流センター内）
本町2-36
本町1-74
本町1-76
本町2-45
本町2-43
本町2-203
本町2-201 地下
本町2-196
本町2-193
本町2-57
本町1-80八幡神社隣
本町1-88
本町2-71
本町1-203
本町1-208
本町2-84-7
本町2-76
本町2-177
本町2-183
本町2-167-1

タクシー業
菓子販売
総合ギフト販売
小売業
萬古焼窯元
寺院
飲食店
小売業
酒販売、卸・小売・業務用酒販売
飲食店
家電販売
寿司店
飲食店
小売業
ガソリンスタンド
食堂・居酒屋
ドコモの通信機器販売
製粉・菓子製造販売
旅行業
家電販売
酒類食品販売業
ガス販売
飲食サービス業
菓子製造販売
酒造業
郵便事業
化粧品小売販売
生花店
鮮魚・惣菜・食品販売
飲食業
家電製品販売
食肉販売
お祭り用品・婦人衣料品販売
本・文具・OA機器・薬販売
飲食業
飲食業
飲食店
飲食店
飲食店
婦人服販売
酒類・食品販売
菓子製造販売
菓子販売業
小売業
小売業
生花販売
飲食店
飲食店
飲食店
飲食店（イタリアンレストラン）

22-1155
62-2227
22-0278
23-0330
23-2195
22-0423
080-5226-0298
23-0431
23-0002
24-8397
22-0602
22-2166
23-3640
22-0713
23-3340
22-0962
0120-351-775
23-5858
23-5757
22-2210
22-1787
22-0073
22-0578
22-0640
23-0164
22-1251
23-0238
22-0221
23-0064
24-8451
23-0171
22-0109
22-0231
22-0071
22-3922
24-9326
24-8461
23-0254
22-1995
22-0445
23-0015
23-2121
22-0168
22-0063
23-1146
22-0471
22-0372
24-7038
２3-5722
23-4563

昭和タクシー㈱
三万石　二本松店
ギフトショップ　ながぬま
㈲花のゆさ
二本松萬古焼　井上窯
曹洞宗　永松山　龍泉寺
小さな洋食屋さん　プティリジエール
リュクレ石沢
リカーショップにほんまつ
お食事処　めぐみ家
㈱宝槻電器
㈲鮨富
中国料理　香港苑
諸橋肥料店
小林ガス㈱
酒菜・そば厨房　咲くら
ドコモショップ　二本松店
㈲井上商店
髙島観光
㈲新生電機商会
㈱松坂屋酒店
㈲国井商店
めん家　菊華
㈲二本松製菓　玉川屋
㈱檜物屋酒造店
日本郵便㈱二本松郵便局
化粧品　ていこのみせ
㈲花のチカミ
おさかなとおそうざい　マルソー
なみえ焼そば　杉乃家
電化の店　和田屋
新竹肉店
㈲安達屋本店
㈲加藤売店
ファミリィカフェ笑びぃ
マハラニジャパン二本松駅前店
Livespot　SOLA
フラジャイル
おでん・おにぎりの店　みよし
レディーノあだち
門前地酒処(資)遠藤商店
㈱玉嶋屋
二本松　柏屋
御菓子処　日夏　本店・金色店
洋品のヱスヤ
竹内生花店
やなぎや食堂（旧 そば処やなぎや）
月星ーTSUKIBOSHIー
スナック　とき
イタリアンダイニング　バッカナーレ
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本町2-93-2
本町2-99-2
本町2-150-4
本町2-111
本町2-112
本町2-116
本町2-120
本町2-142-30
本町2-127-2
本町1-218　　　
二本松伊東ビル1階
亀谷1-61
亀谷1-54
亀谷1-287
亀谷2-211-1
榎戸1-392-2
榎戸2-53
榎戸2-53-2
安達ヶ原4-235-5
安達ヶ原4-100
安達ヶ原4-100
安達ヶ原2-7-3
安達ケ原5-48-1
上竹1-277-1
上竹2-268
木ノ崎247-3
金色395-1
金色久保222-7
金色406-3
金色421-3
正法寺町225
槻木110-2
槻木117
杉田駄子内115-1
長命69
長命60-2
長命11
毘沙門堂227
岳温泉1-264
岳温泉1-115-1
岳温泉1-13
岳温泉1-85
奥岳温泉
岳温泉1-5
大関438-7
上葉木坂2-3
郭内3-287
郭内3-313-5
郭内1-195-1
郭内1-13-12
郭内1-24-2
郭内1-26
郭内1-48

衣料品小売
葬祭業
飲食業・相撲茶屋
お茶小売販売
衣料品・資生堂・カネボウ化粧品
小売業
小売業
ラーメン店
サービス業
飲食業
美容業
小売店
寝具販売
小売販売業
スポーツ用品販売
青果物小売販売
販売業
菓子小売
小売・遊具施設
飲食業
菓子製造販売
食料品小売業
自動車販売・修理
酒類販売
飲食業
酒類販売
飲食業
美容室
美容室
飲食業
家電販売
焼肉店
お米販売業
小売業
飲食業
製造業
焼き芋販売
食肉販売
飲食店
菓子店
旅館
サービス業
旅館
カフェ・ケーキ・雑貨販売
温浴施設・小売・飲食
飲食店
すし屋
和食・寿司店
手相占い
美容業
呉服販売業
家具製造販売

㈲山口屋呉服店
㈲丸又葬儀社
みやぎ野（ちゃんこ＆焼肉）
㈲亀沢園
婦人服かのうや・コスメチックえる
ほずみ毛糸店
早川硝子㈱
ふぅふぅ亭
うえの生花店
白河手打ち中華そば　せいじゅ
オリイ美容室
㈲文化堂スポーツ
㈲イッソ―
㈱岡商店
スポーツショップサイトー
㈲小野青果　平成やおや二本松店
農援ショップグラントマト二本松店
安達ヶ原　大福屋
安達ヶ原ふるさと村
安達ヶ原ふるさと村　　
カフェ＆レストランOniba
九頭見菓子舗
福島ヤクルト販売㈱二本松センター
二本松自動車販売㈱
㈲勢州屋
そば　太海野
リカーショップかまた
㈲まつざか　二本松御苑
美容室コスモ
ヘアサロンWAKA
kotobuki珈琲倶楽部
ケーズデンキ二本松店
牛豚馬鶏二本松店
㈱エフォート
奥の松酒蔵ギャラリー
二本松ドライブイン
㈱たてぐ屋 山岡
石焼き芋にほんまつ
かとう精肉店
ソースかつ丼　成駒
㈲玉川屋
ながめの館　光雲閣
あだたら高原リゾート
陽日の郷　あづま館　
風花・もりのこうぼう
スカイピアあだたら
レストランかすみ
すし伝
あいおい　㈲松本
占いのとびら
ゆき美容室
鹿野京染店
二本松工藝舘　田中家具
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竹田1-78
竹田1-77
竹田2-1-10
竹田2-7-7
竹田2-17-4
竹田2-30
竹田1-93
竹田1-189
竹田1-70
竹田1-66
竹田1-53
根崎1-3
根崎1-68-4
根崎1-127-1
根崎1-158-3
根崎2-188-1

油井字漆原町31
油井字八軒町45
油井字中田1-1
油井字野辺33-1
油井字濡石23
油井字濡石27-1
油井字砂田54-4
油井字谷地15-2
油井字古屋敷1-6
油井字福岡114
油井字福岡133-1
米沢字下川原田105-2
下川崎字上平33-1
下川崎字上平33-1
道の駅安達上り内

渋川字原新田6
上川崎字陣場285

小浜字新町26-1
小浜字新町17
小浜字反町10
小浜字反町10
東新殿字平石田12-2
茂原字湯ノ作35

戸沢字不川田24
戸沢字不川田6
太田字下田2-3
針道字町116
針道字町112
針道字町11
太田字若宮29-2
太田字上太北57-1
木幡字松木下58
木幡字白石181-1

ガソリンスタンド
菓子製造業
菓子製造
菓子製造業
飲食業
みそ・しょうゆ・糀製造販売
時計修理業
家具製造・販売
酒類販売
清酒製造業
小売業（衣料品）
本・文具販売
食品販売
菓子製造販売
飲食店
菓子製造業

菓子製造業
寝具・インテリア(カーテン)
スーパーマーケット
飲食業
自動車用タイヤ・ホイル販売
ドラッグストア
電化製品小売
一般医薬品販売業
靴履物小売
燃料・酒類・食品・県収入証紙販売
小売・サービス業(みどり書房・
TSUTAYA・ドトール・シャトレーゼ)

道の駅
道の駅
アイスクリーム製造販売
米穀・酒類・燃料・食料品販売
酒類・食品・各種燃料・雑貨販売

時計・メガネ小売
鮮魚販売
飲食店
美容業
道の駅
浴場業

カイロプラクティック(整体)
ガソリンスタンド・
日用品・食品等販売
道の駅
ガソリンスタンド・雑貨販売
総合衣料販売
コンビニエンスストア
酒・食品・雑貨・燃料小売業
食品小売
酒・食品・日用雑貨・ガス・灯油販売
果実酒製造販売

天野商店22-0338
スタンド23-4351
22-0455
22-0856
22-0748
23-4080
22-0108
22-0227
22-0755
23-0052
23-0007
23-0632
22-3388
22-0054
22-0745
22-1786
22-0910

22-0038
22-1322
22-7591
22-0466
22-0610
62-8861
22-1451
22-0744
22-0943
22-0263
22-8690
24-9200
61-3100
61-3240
53-2508
52-2105

55-2062
55-2307
55-2150
55-2239
68-4770
24-1126

090-4478-0039
46-2134
46-2113
46-2011
46-2402
46-2154
47-3311
47-3226
46-2726
24-8170

㈲天野商店・二本松竹田SS
御菓子司　玉家玉振堂
菓子処　豊田屋
㈲お菓子処　花月堂花屋
北海ラーメン　樽っ娘
国田屋醸造
スゲノ時計めがね店
二本松箪笥工房　㈲鈴木木工所
大阪屋商店
大七酒造㈱
衣料のくにおか
㈲若松屋書店
こばやし
㈲本家丹波屋
もりや食堂
菓子処　勝田屋

南屋　cake house　ル・エムズ
㈱鐵扇屋
コープふくしまあだたら店
松月庵　あだち店
㈱加藤ゴム工業所　安達店
ウエルシア二本松安達店
安達電化サービス
伊藤薬店
ミッキー靴店
ガス・灯油　㈲遊佐商店
MEDIA PARK MIDORI 二本松店
道の駅「安達」智恵子の里下り線
道の駅「安達」智恵子の里上り線
アイス工房ツースリー　智恵子の里店
㈲樽井商店
㈲桧物屋商店

テツカ時計店
山口屋
相模屋食堂
ペルマ美容室
道の駅　さくらの郷
名目津温泉

としカイロプラクティック
㈲菅野商店
道の駅ふくしま東和
㈱大民
諸根
ファミリーマートますや針道店
コミュニティーストアー　まつばら
Ⓚかとう
リビングショップ　ムラマツ
ふくしま農家の夢ワイン

参　加　店　名 住　　所 業　　種NO ＴＥＬ 23-0454
22-5598
23-6170
22-0356

かのうや 23-0046
える　22-6363
23-3088
22-0818
23-2853
22-5333
24-7997
22-3534
23-2020
22-0409
22-1241
22-5135
22-6715
22-8588
22-1538
22-7474
080-1221-6292
22-0080
22-1640
23-0466
22-3535
23-6603
22-0982
23-3921
23-9244
24-5987
24-5450
23-1763
22-0298
24-1859
22-3262
22-2735
22-0711
070-7621-1124
24-2516
24-2412
24-2510
24-2101
24-2141
24-2211
24-2965
24-3101
22-1502
24-5950
23-7021
090-6452-6811
23-0011
22-0517
23-0219


